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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju przygotowało
kolejną bezpłatną publikację dla naukowców, którzy komercjalizują wyniki swoich prac
naukowych. Tym razem na 150 stronach znalazły się przede wszystkim porady dotyczące
komercjalizacji wyników prac badawczo-rozwojowych, które finansowane są ze środków
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

Poradnik został przygotowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju we współpracy z Fundacją
Europejskie Centrum Przedsiębiorczości oraz z PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. i Instytutem
Studiów Podatkowych Modzelewski i Wspólnicy Sp. z o.o.

Wcześniej ukazały się dwa bezpłatne poradniki dotyczące praktycznych aspektów komercjalizacji
wyników prac badawczo-rozwojowych. W 2010 r. Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego
opublikowało publikację pt. "Komercjalizacja B+R dla praktyków". Trzy lata później Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju uaktualniło treść poradnika i wydało go pod tytułem "Komercjalizacja B+R
dla praktyków 2013".

Wydane obecnie "Projekty komercjalizacji B+R Przygotuj - Oceń - Realizuj" autorstwa Jerzego
Kwiecińskiego są uzupełnioną, poprawioną i aktualną w 2014 r. wersją wcześniejszych poradników.
Zgodnie z intencją wydawcy publikacja będzie miała kolejne wydania, które zostaną zaktualizowane
o uwago czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/20538.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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